Apruébese  la   documentación técnica confeccionada por el personal 
                        Técnico de la Jurisdicción, tendiente a la ejecución de la obra: 
“AMPLIACIÓN DEL SISTEMA DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DE LA 
LOCALIDAD DE CHAÑAR LADEADO”, cuyo Presupuesto Oficial asciende a la 
suma de $ 1.819.357.152,39 (PESOS UN MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE 
MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CIENTO CINCUENTA Y 
DOS CON 39/100).   

ARTÍCULO 2°: Autorícese la  convocatoria a una Licitación Pública para contratar la 
 ejecución  de  los  trabajos  de que se trata, debiendo publicarse los 
avisos pertinentes, no menos de tres (3) veces en el Boletín Oficial y no menos de